ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024
V/v liên quan đến việc xây dựng

tạm công trình tại khu vực phường
Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 225/BC-UBND ngày 20/5/2024 của
UBND thành phố Quy Nhơn về việc xây dựng tạm công trình Quầy Bar và Nhà
dịch vụ tại mặt bằng bãi biển Quy Nhơn (đoạn từ đường Lê Thánh Tôn đến đối
diện khách sạn Fleur De Lys), phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn (có văn bản
kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, rà soát, kiểm tra việc xây dựng tạm công trình
tại khu vực phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn theo báo cáo của UBND thành
phố Quy Nhơn nêu trên, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trong tháng 6/2024;

đồng thời, phối hợp theo dõi, kiểm tra, giám sát, hướng dẫn việc thực hiện, đảm
bảo an toàn, mỹ quan, tuân thủ đúng quy định.

2. UBND thành phố Quy Nhơn chịu trách nhiệm công khai quy hoạch khu
vực bãi biển Quy Nhơn và nội dung giấy phép xây dựng để Nhân dân giám sát
việc thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K8, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4028 29 05